
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3190
   1633
   1632

Albrechtice Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Siostrzonek                              36        1.           293
 2.     Naďa Gajdaczová                              43        3.           270

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Šipula                                47        1.           259
 2.     Monika Palowská                              47        3.           242

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Stanislav Kowalski                           55        2.           331

Volební strana č. 4 - PROAL
 1.     Jindřich Feber                               61        1.           632
 2.     Petr Kalina                                  59        3.           578
 3.     Adam Bojko                                   56        2.           512
 4.     Karel Cielecki                               66        4.           334

Volební strana č. 6 - ROZUMNÍ
 1.     Marcela Tyrlíková                            46        1.           516
 2.     Petr Šipula                                  40        2.           454
 3.     Lukáš Hawlasek                               37        3.           392
 4.     Mieczyslaw Molenda                           68        7.           387

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Juraj Legindi                                57        1.           255

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Zahraj                                  31        5.           258

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Pařík                                  44       10.           246
 2.     Galina Struhárová                            43        2.           245
 3.     Markéta Hrbáčová                             42        4.           194
 4.     Marek Cuper                                  39        5.           209

598925 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martina Rozmus Miczková                      38        6.           189
 6.     Rudolf Kuchár                                44        7.           197
 7.     Katrin Bílková                               27        8.           187
 8.     Leona Mývaltová                              34        9.           177
 9.     Jiří Pospíšil                                36       11.           168
10.     Jiří Vykrut                                  34       12.           169
11.     Michaela Jonášová                            38       13.           168
12.     Magdaléna Ostráková                          45       14.           164
13.     Tomáš Plachta                                57       15.           152

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Wojtyna                                36        2.           219
 2.     Vladislav Šipula                             73        4.           213
 3.     Andrea Rzymanková                            45        5.           135
 4.     Radek Palowski                               28        6.           150
 5.     Lukáš Wojnar                                 34        7.           148
 6.     Zdeňka Greńová                               68        8.           164
 7.     Ondřej Wygrys                                73        9.           119
 8.     Jindřich Dobrovolný                          63       10.           139
 9.     Johana Palowská                              25       11.           148
10.     Karel Svoboda                                81       12.           117
11.     Josef Polok                                  67       13.           112
12.     Janina Mrózková                              74       14.           102
13.     Terézia Mikolášiková                         66       15.            96

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Marek Kloza                                  52        1.           225
 2.     Gustav Guńka                                 57        4.           210
 3.     Helena Bubiková                              66        3.           170
 4.     Bronislav Burek                              53        5.           157
 5.     Aleksander Ježowicz                          52        6.           100
 6.     Zbyhněv Palowski                             56        7.           119
 7.     Marian Kozubek                               33        8.           145
 8.     Marek Santarius                              49        9.           115
 9.     Stanisław Kupka                              35       10.           141
10.     Marie Paříková                               48       11.           135
11.     Tomáš Czap                                   45       12.           132
12.     Karolína Nožičková                           22       13.            90
13.     Tomáš Kruczek                                24       14.            73
14.     Olga Dudová                                  63       15.            61

Volební strana č. 4 - PROAL
 1.     Albín Budjač                                 52        5.           411
 2.     Vladislav Molenda                            62        6.           367
 3.     Jaroslav Stolařík                            57        7.           315
 4.     Michal Feber                                 33        8.           405
 5.     Evžen Broda                                  63        9.           317
 6.     Luboš Byrtus                                 52       10.           294
 7.     Milan Smelik                                 47       11.           311
 8.     Łukasz Niemiec                               36       12.           326
 9.     Bohdan Kajstura                              53       13.           276
10.     Janusz Recman                                47       14.           300
11.     Stanislav Cielecki                           63       15.           241

Volební strana č. 6 - ROZUMNÍ
 1.     David Pikoń                                  37        4.           356
 2.     Markéta Križanová                            35        5.           352

598925 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiřina Pěgřímková                            65        6.           325
 4.     Ludmila Slámová                              35        8.           305
 5.     Zuzana Hovančáková                           35        9.           349
 6.     Hana Kazíková                                60       10.           270
 7.     Danuše Nedorostová                           68       11.           265
 8.     Radka Križanová                              35       12.           298
 9.     Miroslava Vilímcová                          44       13.           263
10.     Kateřina Galuszková                          41       14.           320
11.     Kristina Dziedzicová                         58       15.           265

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaromír Pawlas                               70        3.           188
 2.     Marek Chodura                                40        2.           134
 3.     Jana Brzosková                               47        4.            96
 4.     Vladimír Kruczek                             51        5.            88
 5.     Zdislav Machaczek                            47        6.           108
 6.     Lukáš Jablecký                               28        7.            99
 7.     Šárka Jančarová                              47        8.           114
 8.     František Kobza                              47        9.           100
 9.     Danuta Labudková                             48       10.            91
10.     Roman Wrana                                  56       11.            88
11.     Dagmar Magulová                              58       12.            86
12.     Martin Matuszyński                           33       13.            88
13.     Lucie Krauzovičová                           32       14.            83
14.     Veronika Machaczková                         19       15.            70

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jaroslav Skotnica                            45        3.           167
 2.     Marek Kończyna                               47        7.           135
 3.     Jiří Szewieczek                              27        4.           128
 4.     Andrzej Santarius                            54        1.           116
 5.     Petr Vodička                                 44        2.           122
 6.     Helena Szewieczek                            26        6.            84
 7.     Václav Waloszek                              19        8.           110
 8.     Vlastimil Sztefek                            59        9.           101
 9.     Vlasta Chlupová                              60       10.            68
10.     Václav Waloszek                              53       11.           118
11.     Bernadetta Sikorová                          76       12.            78
12.     Marcela Milerová                             75       13.            64
13.     Marie Recmanová                              78       14.            56
14.     Petr Glatz                                   58       15.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3028, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Siostrzonek                                  293
              2.    Galina Struhárová                                245
              3.    Naďa Gajdaczová                                  270
              4.    Markéta Hrbáčová                                 194
              5.    Marek Cuper                                      209
              6.    Martina Rozmus Miczková                          189
              7.    Rudolf Kuchár                                    197
              8.    Katrin Bílková                                   187

598925 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Leona Mývaltová                                  177
             10.    Tomáš Pařík                                      246
             11.    Jiří Pospíšil                                    168
             12.    Jiří Vykrut                                      169
             13.    Michaela Jonášová                                168
             14.    Magdaléna Ostráková                              164
             15.    Tomáš Plachta                                    152

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2363, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šipula                                    259
              2.    Tomáš Wojtyna                                    219
              3.    Monika Palowská                                  242
              4.    Vladislav Šipula                                 213
              5.    Andrea Rzymanková                                135
              6.    Radek Palowski                                   150
              7.    Lukáš Wojnar                                     148
              8.    Zdeňka Greńová                                   164
              9.    Ondřej Wygrys                                    119
             10.    Jindřich Dobrovolný                              139
             11.    Johana Palowská                                  148
             12.    Karel Svoboda                                    117
             13.    Josef Polok                                      112
             14.    Janina Mrózková                                  102
             15.    Terézia Mikolášiková                              96

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   2204, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Kloza                                      225
              2.    Stanislav Kowalski                               331
              3.    Helena Bubiková                                  170
              4.    Gustav Guńka                                     210
              5.    Bronislav Burek                                  157
              6.    Aleksander Ježowicz                              100
              7.    Zbyhněv Palowski                                 119
              8.    Marian Kozubek                                   145
              9.    Marek Santarius                                  115
             10.    Stanisław Kupka                                  141
             11.    Marie Paříková                                   135
             12.    Tomáš Czap                                       132
             13.    Karolína Nožičková                                90
             14.    Tomáš Kruczek                                     73
             15.    Olga Dudová                                       61

Volební strana č. 4 - PROAL
Počet hlasů pro stranu:   5619, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Feber                                   632
              2.    Adam Bojko                                       512
              3.    Petr Kalina                                      578
              4.    Karel Cielecki                                   334

598925 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Albín Budjač                                     411
              6.    Vladislav Molenda                                367
              7.    Jaroslav Stolařík                                315
              8.    Michal Feber                                     405
              9.    Evžen Broda                                      317
             10.    Luboš Byrtus                                     294
             11.    Milan Smelik                                     311
             12.    Łukasz Niemiec                                   326
             13.    Bohdan Kajstura                                  276
             14.    Janusz Recman                                    300
             15.    Stanislav Cielecki                               241

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    978, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Gajdacz                                   128
              2.    Stanislav Tyrlík                                  60
              3.    Lukáš Havran                                      72
              4.    Jana Valošková                                    89
              5.    Dominik Bujok                                     56
              6.    Tomáš Uvíra                                       81
              7.    Denis Křižánek                                    62
              8.    Stanislav Jankůj                                  49
              9.    Naděžda Schielová                                 45
             10.    Adam Zaleski                                      59
             11.    Eva Bůchová                                       68
             12.    Iva Vráblíková                                    66
             13.    Petr Grinc                                        47
             14.    Jana Schielová                                    44
             15.    Waldemar Werner                                   52

Volební strana č. 6 - ROZUMNÍ
Počet hlasů pro stranu:   5117, hranice:      375,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Tyrlíková                                516
              2.    Petr Šipula                                      454
              3.    Lukáš Hawlasek                                   392
              4.    David Pikoń                                      356
              5.    Markéta Križanová                                352
              6.    Jiřina Pěgřímková                                325
              7.    Mieczyslaw Molenda                               387
              8.    Ludmila Slámová                                  305
              9.    Zuzana Hovančáková                               349
             10.    Hana Kazíková                                    270
             11.    Danuše Nedorostová                               265
             12.    Radka Križanová                                  298
             13.    Miroslava Vilímcová                              263
             14.    Kateřina Galuszková                              320
             15.    Kristina Dziedzicová                             265

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1688, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

598925 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Juraj Legindi                                    255
              2.    Marek Chodura                                    134
              3.    Jaromír Pawlas                                   188
              4.    Jana Brzosková                                    96
              5.    Vladimír Kruczek                                  88
              6.    Zdislav Machaczek                                108
              7.    Lukáš Jablecký                                    99
              8.    Šárka Jančarová                                  114
              9.    František Kobza                                  100
             10.    Danuta Labudková                                  91
             11.    Roman Wrana                                       88
             12.    Dagmar Magulová                                   86
             13.    Martin Matuszyński                                88
             14.    Lucie Krauzovičová                                83
             15.    Veronika Machaczková                              70

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1702, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrzej Santarius                                116
              2.    Petr Vodička                                     122
              3.    Jaroslav Skotnica                                167
              4.    Jiří Szewieczek                                  128
              5.    Petr Zahraj                                      258
              6.    Helena Szewieczek                                 84
              7.    Marek Kończyna                                   135
              8.    Václav Waloszek                                  110
              9.    Vlastimil Sztefek                                101
             10.    Vlasta Chlupová                                   68
             11.    Václav Waloszek                                  118
             12.    Bernadetta Sikorová                               78
             13.    Marcela Milerová                                  64
             14.    Marie Recmanová                                   56
             15.    Petr Glatz                                        97

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Ciupová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598925 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Albrechtice Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22699               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           3028   15      22699,00           13,33
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2363   15      22699,00           10,41
č. 3 - COEXISTENTIA                       2204   15      22699,00            9,70
č. 4 - PROAL                              5619   15      22699,00           24,75
č. 5 - Občanská demokratická strana        978   15      22699,00            4,30
č. 6 - ROZUMNÍ                            5117   15      22699,00           22,54
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1688   15      22699,00            7,43
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1702   15      22699,00            7,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      COEXISTENTIA
      PROAL
      ROZUMNÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5619,00     4 - PROAL                         
   2.            5117,00     6 - ROZUMNÍ                       
   3.            3028,00     1 - ANO 2011                      
   4.            2809,50     4 - PROAL                         
   5.            2558,50     6 - ROZUMNÍ                       
   6.            2363,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2204,00     3 - COEXISTENTIA                  
   8.            1873,00     4 - PROAL                         
   9.            1705,66     6 - ROZUMNÍ                       
  10.            1702,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1688,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1514,00     1 - ANO 2011                      
  13.            1404,75     4 - PROAL                         
  14.            1279,25     6 - ROZUMNÍ                       
  15.            1181,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           2

598925 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - COEXISTENTIA                       1
 4 - PROAL                              4
 6 - ROZUMNÍ                            4
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................18:32 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Ciupová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Kunčická

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598925 - str. č. 8


